
2020年 3月 20日 

春休み短期スクール参加者 

並びに保護者様 各位 

 

 

【重要】施設をご利用になる前に 

春休み短期スクール開催にあたり、皆様の安全・健康を最優先に考え、以下の内容に 

ついて皆様のご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ご来館の前に 

来館される前に、必ずご自宅で検温・体調チェックをお願い致します。 

体温が 37.5度以上の方、体調に違和感を感じる方は、来館を自粛願います。 

また、検温をされていない方は施設の利用をご遠慮いただく場合もございます。 

 

 フロント・ギャラリーについて 

入館時にマスクを着用いただき、玄関に設置してある消毒液で手指の消毒をお願い致し

ます。ギャラリーは閉鎖させていただき、お子様のレッスンの観覧は中止とさせていた

だきます。 

フロントは定期的に窓を開けて、換気を行います。館内が寒くなりますので、各自で防

寒対策をしていただきますようお願いいたします。 

 

 スイミングスクールについて 

更衣室での滞在時間が短くなるよう、着替えが完了したお子様よりプールサイドへ進ん

でいただきます。お子様の施設への入場はスクール開始 15 分前とさせていただきます。 

・15時 30分開始のスクール  ⇒  15時 15分より施設入場開始 

・16時 30分開始のスクール  ⇒  16時 15分より施設入場開始 

小さいお子様など、着替えの手伝いが必要な場合、保護者の方は更衣完了後、速やかに

退館をお願い致します。極力水着に着替えてお越しください。 

スクール中はお子様同士の間隔をあけ、接触を避けるよう努めます。 

スクール後は速やかに更衣いただき、退館をお願い致します。 

 

 見学会について 

 スクール２日目(3/31)に予定しておりましたプールサイドでの見学会は、中止とさせ

ていただきます。 
 

 スタッフについて 

 全スタッフは勤務前に検温・体調チェックを行い、体温が 37.5度以上ある場合、 

 体調がすぐれない場合は、即時帰宅を命じます。 

 随時、手洗い・うがい・消毒を徹底して行います。 

 プールスタッフのスクール時間帯以外は、全スタッフがマスクを着用させて頂きます。 

以上 


